
 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МБОУ «Детский сад №161»г. Барнаула 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Выписка 

из протокола отчетно-выборного 

 собрания первичной профсоюзной организации 

МБДОУ «Детский сад №161» 

 

г.Барнаул          от 05 марта 2024 г. 

 

 

Об избрании уполномоченного 

(доверенного) лица по охране 

труда Профсоюза 

 

В соответствии со ст. 370 Трудового кодекса Российской Федерации и 

Федеральным законом от 12.01.1996№ 10-ФЗ «О профессиональных союзах, их 

правах и гарантиях деятельности» в целях осуществления общественного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, выполнением условий 

коллективных договоров, соглашений собрание ППО МБОУ«Детский сад 

№161» г. Барнаула» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Избрать Яньшину Наталью Сергеевну, заведующего хозяйством 

МБДОУ «Детский сад №161» уполномоченным лицом по охране труда в 

первичной профсоюзной организации на срок полномочий профсоюзного 

комитета первичной профсоюзной организации. 

2. Профсоюзному комитету первичной профсоюзной организации 

организовать работу уполномоченного лица Профсоюза в соответствии с 

Уставом Профсоюза и Положением об уполномоченном лице 

Профессионального союза работников народного образования и науки 

Российской Федерации. 

 

 

Председатель ППО    _______________   /Н.С.Яньшина/ 

 

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8840/


 
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МБОУ «Детский сад №161»г. Барнаула 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Выписка 

из протокола отчетно-выборного 

 собрания первичной профсоюзной организации 

МБДОУ «Детский сад №161» 

 

г.Барнаул          от 05 марта 2024 г. 

 

Присутствовало 39 членов Профсоюза из 55 

 

1. Председателем первичной профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад 

№161»на срок полномочий с 05 марта 2024 по 05 марта 2029гг.  избрана 

Яньшина Наталья Сергеевна  

единогласно или  итоги голосования: 

«За» 39 «Против» 0 «Воздержался» 0 

Число, месяц, год рождения 19.11.1981 

Должность и место работы заведующий хозяйством МБДОУ «Детский сад 

№161»  

Телефоны 8-913-256-85-32 

Электронная почта рабочая doy161@yandex.ru личная natik0555@mail.ru  

Домашний адрес с индексом 656922, АК, г.Барнаул, ул Новосибирская,д.16В, 

кв.60 

_________________       Н.С.Яньшина 
 (подпись председателя)          (фио)

mailto:doy161@yandex.ru
mailto:natik0555@mail.ru


 
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МБОУ «Детский сад №161»г. Барнаула 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Выписка 

из протокола отчетно-выборного 

 собрания первичной профсоюзной организации 

МБДОУ «Детский сад №161» 

 

г.Барнаул          от 05 марта 2024 г. 

 

Присутствовало 39 членов Профсоюза из 55 

 

 

1. Слушали: о кандидатуре для избрания на должность председателя 

Барнаульской городской организации Общероссийского 

Профсоюзаобразованияи предложении по оценке работы комитета 

Барнаульской городской организации  Общероссийского Профсоюза 

образования  за отчетный период. 

 

 Постановили:  

1. Поддержать кандидатуру Лесовых Т.Н. для избрания на должность 

председателя.  

Работу комитета Барнаульской городской организации  Общероссийского 

Профсоюза образования  за отчетный период признать 

УДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНОЙ 

 

2. Внести предложение на конференцию – работу городского комитета 

признать удовлетворительной  

 

Наши предложения по улучшению работы городского 

комитета:____________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________ 

 

 

 

Председатель первичной 

профсоюзной организации          __________________   / Н.С.Яньшина/ 

 
                          (подпись) 


